
Redni 

broj

Iznos potpore 

(HRK)

Kumulativ 

potpore (HRK)

1 14.650.399,68 14.650.399,68

2 7.880.584,75 22.530.984,43

3 5.087.653,37 27.618.637,80

4 2.697.506,61 30.316.144,41

5 6.741.112,50 37.057.256,91

6 9.109.402,70 46.166.659,61

7 10.441.901,31 56.608.560,92

8 9.321.746,90 65.930.307,82

9 1.131.245,62 67.061.553,44

Datum izrade rang liste: 20.05.2019. 13:59:24

Naziv korisnika

Broj 

ostvarenih 

bodova

GRAD SUPETAR 85

RANG LISTA ZA MJERU 7.4.1 Sektor - Zajednički vatrogasni domovi

 2. Natječaj 7.4.1 Sektor - Zajednički vatrogasni domovi

GRAD TRILJ 84

DOBROVOLJNO VATROGASNO 

DRUŠTVO OPĆINE SUKOŠAN
81

DOBROVOLJNO VATROGASNO 

DRUŠTVO KLANA
78

DOBROVOLJNO VATROGASNO 

DRUŠTVO PUTNIKOVIĆ
77

DOBROVOLJNO VATROGASNO 

DRUŠTVO GREGUROVEC
58

OPĆINA KONAVLE 77

GRAD ZADAR 77

OPĆINA ZADVARJE 63


